

Telf: (07) 370 2570

Dir: Padre Isidoro Formaggio y 30 de Octubre

Pablo Sexto - Morona Santiago

Conv. Nº 03-PC-GADMPS-2022 Pablo Sexto, 09 de mayo de 2022

Sra. Claudia Juela

PRESIDENTA DE LA COMISIÓN DE PLANIFICACIÓN Y PRESUPUESTO.

Arq. Eddy Sucuzhañay

DIRECTOR DE PLANIFICACIÓN X

Ing. Darwin Pérez

DIRECTOR DE OBRAS PÚBLICAS.

Econ. Ela Jara

DIRECTORA ADMINISTRATIVA FINAN

Ing. Henry Minchala

DIRECTOR DE DESARROLLO SOCIAL

Lcda. Gladys Uwijint

REPRESENTANTE DE LA ASAMBLEA LOCAL INTERCULTURAL (Directora del 05

CECIB "Sunka Shawi).

Mg. Celia Buestán

REPRESENTANTE DE LA ASAMBLEA LOCAL INTERCULTURAL (Representante de

las Instituciones Educativas Urbanas).

Sr. Francisco Mayancela

REPRESENTANTE DE LA ASAMBLEA LOCAL INTERCULTURAL (Asociación Tercera Edad).

Presente.

De conformidad al Art. 18 de la Ordenanza que Regula el Sistema de Participación Ciudadana del cantón Pablo Sexto, me permito convocar a ustedes en calidad de integrantes del Consejo Local de Planificación del GADMPS, a una reunión de trabajo, para la analizar el proyecto de Reforma a la "Ordenanza que regula y Reglamenta la Aplicación del Plan de Desarrollo y Ordenamiento Territorial (2019-2023); y el Plan de Uso y Gestión del Suelo Urbano y Rural (2021-2033) del cantón Pablo Sexto.

Sesión que se realizará el día martes 10 de mayo de 2022, a partir de las 10H00, en la sala de Sesiones de esta entidad Municipal.

Con sentimientos de estima y consideración.

Atentamente:

Ing. Lenin Verdugo González

ALCALDE DEL CANTÓN PABLO SEXTO.

Trabajamos con el

SANTIAGO .



T